
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE SAFIN.SC-004

SUBDIRECCI6N DE SERVICIOS

SOLICITUD DE SERVICIO VEHICULAR

02-SECRETARiA DE GOBIERNO 11/02/2025RAMO

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII1I1IIIIIIIIIIIIIIN41-DIRECCI6N administrativaUNIDAD

Por CotizarESTATUS
RV0241-0003

OBSERVACIONES
MERCADEO

UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE % IVA TOTAL

$150.00 $150.00LIMPIADOR DE INYECTORES PARA BOYA 1 16.00 $174.00PIEZA
0028 $150.00 $150.00 16.00LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION PIEZA 1 $174.00
0029 ACEITE SINTETICO 5W30 DE 946 ML 7 $200.00 $1,400.00 16.00 $1,624.00PIEZA

$1,972.00TOTAL POR PARTIDA

0005 $274.38 $274.38 16.001
0007 1 $350.00 $350.00 16.00FILTRO DE AIRE PIEZA

0011 $250.00FILTRO DE GASOLINA 1 $250.00 16.00PIEZA
0457 $130.00 $520.00 16.00BUJIAS PUNTA DE PLATINO PIEZA 4

0291 $300.00 $300.00 16.00 $348.00SERVICIO 1
0533 1 $400.00 $400.00 16.00 $464.00SERVICIOSERVICIO DE LAVADO DE INYECTORES

$986.000596 1 $850.00 $850.00 16.00SERVICIO
$1,798.00TOTAL POR PARTIDA

$ 4,644.00 $5,387.48TOTAL GENERAL

Fecha Envio : 14/02/2025 Fecha Limite de Cotizacidn : 18/02/2025
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(BOYA)
SERVICIO DE AFINACION MAYOR

SECRETARfA DE ADMINISTRACldN Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACIDN Y FINANZAS 

DIRECClbN GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECClbN DE CONTROL PATRIMONIAL

$318.28
$406.00
$290.00
$603.20

$1,617.48

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

DETALLES DE LA REQUISIC16N
CLAVE DESCRIPCI6N
2612 - LUBRICANTES Y ADITTVOS 
0019

SERVICIO PREVENTIVO. SE SOLICITA SERVICIO DE AFINAClbN 
MAYOR POR KILbMETRAJE,

'^7

2961 - RF.FACCIONES Y ACCESORIOS MENORF.S DE EQUIPO DE TRANSPORTE
FILTRO DE ACEITE PIEZA

TOTAL POR PARTIDA

3551 - REPARACldN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE
LAVADO DEL CUERPO DE ACELERACION
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11/02/202502-SECRETARiA DE GOBIERNO RAMO

41-DIRECCI6N administrativaUNIDAD

For Cotizar ESTATUS RV0241-0003

(981) 981 111 352EAMD720430MQ15646 DANIEL ESTRADA MEDINA

(044) 981 115 39247WOCG6210148J75684 GUSTAVO ENRIQUE WONG CAHUICH

(981) 981 816 2(rICE1611116D8DE C.V.S.A.INDUSTRIAL CELCIUM,5143

() 981 209 2296MADJ720918FL5 8178 JORGE ROMAN MATOS DIAZ
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Fecha de impresion 14/02/2025

RFC
BACA611005GI3

LINEA
VAN

TELtFONO 
(981) 981 144 556

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRAClON Y FINANZAS 

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAClON Y FINANZAS 
DIRECCI6N GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 

direcciDn de control patrimonial 
SUBDIRECClON DE SERVICIOS

SOLICITUD DE SERVICIO VEHICULAR

ENTRE
SAN

TARJETA DE CIRCULAClDN
SVA1782708

SERIE
JTFJM9CP0M6003948

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

MODELO PLACA 
2021 DHP-521-A

PROVEEDORES INVITADOS 
FOLIO NOMBRE
4804 ADORALIDA BARRIENTOS CASANOVA

VEHlCULO SHHH 
DESCRIPCION 

Toyota hiace

OBSERVAClON A PROVEEDORES:
OBSERVACIONES DEPEMDENCIA: SERVICIO PREVENTIVO. SE SOLICITA SERVICIO DE AFINACldN MAYOR POR KILOMETRAJE,
MERCADEO   .....  —

DOMICILIO
CIRICOTE; NO. EXT. 
MANZANA E LOTE 4; ENTRE 
CALLE GUAYABA Y 
SARAMULLO; FLOR DE 
LIM&N; CP. 24069 
PRIVADA PARALELA 
AVENIDA JAINA; NO. EXT. 
4; ENTRE PRIVADA 
PRIMERA DE JAINA Y 
SEGUNDA PRIVADA DE 
JAINA; PLAN CHAC; CP. 
24088 
ARGENTINA; NO. EXT. • 
A; ENTRE AVENIDA 
GOBERNADORES Y CALLE 
TAMAULIPAS; SANTA ANA; 
CP. 24050 
36 B; NO. EXT. 19; 
ENTRE CALLE 36 Y 14; 
PRADO; CP. 24030 
14; NO. EXT. 1 D; 
CALLE 110 Y 112; 
JOAQUIN; CP. 24020

OBSERVACIONES SERVICIO PREVENTIVO. SE SOLICITA SERVICIO DE AFINAClON
MAYOR POR KILOMETRAJE, MERCADEO 

CILINDROS
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